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Provincia
autonoma Dipartimento Istruzione e Cultura <dip.istruzionecultura@provincia.tn.it>

di Trento

“JOY OF MOVING”, metodo innovativo per lo sviluppo interconnesso dei domini fisico-
motorio, cognitivo e socio emozionale del bambino nella scuola dell’infanzia, primaria e

secondaria di | grado - Percorso a.s.2023/24.
1 messaggio

DG per lo studente, I'integrazione e la partecipazione - Ufficio 5 <dgsip.ufficio5@istruzione.it> 9 novembre 2023 alle ore 13:23
A: Bolzano ITALIANA <scuola.italiana@provincia.bz.it>, Bolzano Ladina <intendenza-ladina@provincia.bz.it>, Bolzano Tedesca
<ld.schule@provincia.bz.it>, Provincia Trento <dip.istruzionecultura@provincia.tn.it>, VdA - <istruzione@regione.vda.it>, Direzione
Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>, Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>, Direzione
Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>, Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>, Direzione
Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>, Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>, Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>, Direzione Regionale Liguria <direzione-
liguria@istruzione.it>, Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>, Direzione Regionale Marche <direzione-
marche@istruzione.it>, Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>, Direzione Regionale Piemonte <direzione-
piemonte@istruzione.it>, Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>, Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>, Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>, Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>, Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>, Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>

Cc: Mancuso Antonino <antonino.mancuso.rm@istruzione.it>, "ufficioregionalescienzemotorie@gmail.com"
<ufficioregionalescienzemotorie@gmail.com>, "giuliocristiano.rossini@posta.istruzione.it" <giuliocristiano.rossini@posta.istruzione.it>,
EDUCAZIONE FISICA MARCHE <EDFISICAMARCHE@istruzione.it>, "luca.mainella" <luca.mainella@posta.istruzione.it>,
"stefano.moressa@posta.istruzione.it" <stefano.moressa@posta.istruzione.it>, "maria.montrone1"
<maria.montrone1@posta.istruzione.it>, "antonio.murgia2@posta.istruzione.it" <antonio.murgia2@posta.istruzione.it>, Caramazza
Giovanni <giovanni.caramazza1@istruzione.it>, "roberta.michelini1" <roberta.michelini1@posta.istruzione.it>,
"barbara.scuderi@provincia.tn.it" <barbara.scuderi@provincia.tn.it>, Lorenzo Bertinelli <lorenzo.bertinelli@posta.istruzione.it>,
"n.totaro@regione.vda.it" <n.totaro@regione.vda.it>, "fabio.vettorello@posta.istruzione.it" <fabio.vettorello@posta.istruzione.it>,
EDUCAZIONE FISICA ABRUZZO <educazionefisica.abruzzo@istruzione.it>, Giovannina Molinari <giovannamolinari@hotmail.it>,
Sartori Cristina <cristina.sartori@provincia.bz.it>, "astrid.ferrari@provinz.bz.it" <astrid.ferrari@provinz.bz.it>,
"lorenz.clara@provinz.bz.it" <lorenz.clara@provinz.bz.it>, Emfs Calabria <emfs-calabria@istruzione.it>,
"raimondo.bottiglieri@posta.istruzione.it" <raimondo.bottiglieri@posta.istruzione.it>, Ufficio Educazione Fisica Emilia-Romagna
<edfisica.emiliaromagna@istruzioneer.gov.it>, Giuseppe De Stefano <giuseppe.destefano@posta.istruzione.it>

Buongiorno,

si trasmette la nota prot. n. 4766 del 9 novembre 2023 inerente 'oggetto.

Cordiali saluti

La Segreteria

\{ } I Alenéstere dell istraxione
T & del merido

Segreteria Ufficio V- Politiche Sportive Scolastiche

Dirigente: dott. Giacomo Molitierno

Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di Formazione
Direzione Generale per lo Studente I'Inclusione e I'orientamento scolastico
Piano quarto - Stanza 627

Viale Trastevere, 76/a - 00153 ROMA

e mail dgsip.ufficio5@istruzione.it

tel. 06 5849-2764/2826

*** Riservatezza / Confidentiality ***

In ottemperanza al D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003 in materia di protezione di dati personali, le informazioni contenute in questo messaggio sono
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strettamente riservate ed esclusivamente indirizzate al destinatario indicato (oppure alla persona responsabile di rimetterlo al destinatario).
Vogliate tener presente che qualsiasi uso, riproduzione o divulgazione di questo messaggio é vietato. Nel caso in cui aveste ricevuto questo
messaggio per errore, vogliate cortesemente avvertire il mittente e distruggere il presente messaggio.

According to Italian law D.Lgs. n.196/2003 concerning privacy, if you are not the addressee (or responsible for delivery of the message to such
person) you are hereby notified that any disclosure, reproduction, distribution or other dissemination or use of this communication is strictly

prohibited. If you have received this message in error, please destroy it and notify us by email
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